
  

Seus clientes podem receber até $ 800 em créditos de resort
para curtir e complementar a viagem dos seus sonhos.

RESORTS CREDITS PODEM SER UTILIZADOS NOS SEGUINTES BENEFÍCIOS:

Upgrade de Quarto Jantar Romântico

Aproveite mais sua experiência
Tudo Incluído na IBEROSTAR

Liderando o turismo responsável, a Iberostar implementou mais de 300 medidas de segurança e 
higiene apoiadas por um Conselho Assessor Médico e instituções de renome mundial. Experimente
férias planejadas com todo cuidado.

R I V I E R A  M AYA  •  C A N C Ú N  •  COZ U M E L  •  R I V I E R A  N AYA R I T

* Receba até 800 USD em resorts credits, dependendo da duração da estadia em um hotel específico. Os resorts 
“credits resort” não podem ser transferidos para outra propriedade e devem ser usados   durante a estadia. 
A oferta é baseada em ocupação dupla. A Iberostar reserva o  direito de retirar a oferta a qualquer momento sem 
aviso prévio. Datas indisponíveis e restrições ou exclusões adicionais podem ser aplicadas. Cada oferta é com base 
na disponibilidade.



DISTRIBUIÇÃO DE RESORT CREDITS

Upgrade de Apartamento

Pacote Star Prestige

Jantar Romântico

SPA

Dressel Divers Esportes Aquáticos

Espumante & Vinho

Loja de Fotografia 

Lavanderia

Jóias Levount 

Budget Rent-A-Car

Iberostar Grand Paraíso

Serviços $800 6+N $600 3+N 

100

60

35

35 (2)

25

30 (2)

40

150

35

25

185

75

35

35 (2)

50

30 (2)

40

200

35

25

Upgrade de Apartamento
Pacote Star Prestige
Jantar Romântico
SPA
Dressel Divers Esportes Aquáticos
Tequila Artesanal  Clase Azul Añejo
Espumante & Vinho
Golf
Loja de Fotografia
Lavanderia
Budget Rent-A-Car
Jóias Levount 
Star Market

Iberostar Selection 

Serviços $600 6+N $400 3+N 

40
50
30
25 
---
25
30
25 
40
50
25
35
25

75
60
30
30
---
25
30
50
40
150
50
35
25

$600 6+N $400 3+N 

40
50
30
25 
---
25
30
25 
40
50
25
35
25

75
60
30
30
---
25
30
50
40
150
50
35
25 

$600 6+N $400 3+N 

50
50
30

25(2)
25
---
30
25
40
50
25
---
25

90
90

40(2)
30(2)

50
---
30
50
40
---
60
50
---

Upgrade de Apartamento

Pacote Star Prestige

Jantar Romântico

SPA

Adventure Photos 

Dressel Divers Esportes Aquáticos

Tequila Artesanal  Clase Azul Añejo

Espumante & Vinho

Lavanderia

Sobremesas para ocasiões especiais

Loja do Hotel

Budget Rent -A- Car

Iberostar Selection Playa Mita 

Serviços $600 6+N $400 3+N 

40

35

30

25 

30

25

---

30(2)

100

10

20

25

70

75

30(2)

30

40

50

25

30

150

---

20

50

Cancún Coral Level Cancún

Túcan / Quetzal Cozumel

Paraíso Lindo / Paraíso Maya

Paraíso del Mar / Beach

Upgrade de Apartamento
Pacote Star Prestige
Jantar Romântico
SPA
Dressel Divers Esportes Aquáticos
Tequila Artesanal  C Azul Reposado
Espumante & Vinho
Loja de Fotografia
Serviços de Lavanderia
Budget Rent - A -Car
Loja de Fotografia
Golf
Star Market

Iberostar

Serviços $500 6+N $300 3+N $500 6+N $500 6+N $300 3+N $300 3+N 

60
30
25
25
25
15
25
20
25
---
25
25
---

25
25
25

25(2)
25
25

25(2)
20
30
---
25
---
---

65
65
30

25(2)
50
25

25(2)
40
75
---
50
---
---

20
25

25(2)
25(2)

25
25

25(2)
---
35
20
---
---
---

70
75

35(2)
25(2)

50
25

25(2)
---
90
20
---
---
---

80
60
30
25 
50
15
25
40
55
---
50
50
20


